

Finns Autoværksted ApS
Kastanievej 9, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 61 99 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021

Martin Høgsbjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finns Autoværksted ApS Kastanievej 9 7451 Sunds
	Telefon: 97142480
	CVR-nr.: 38 61 99 34
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Høgsbjerg Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	MHJ ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet er at udføre reparationsarbejder på person- og lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.780.717	1.342.635
1 Personaleomkostninger	-971.351	-926.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.235	-105.067
Driftsresultat	660.131	311.037
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.107	-5.586
Resultat før skat	651.074	305.451
Skat af årets resultat	-144.476	-67.892
Årets resultat	506.598	237.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	6.598	137.559
Disponeret i alt	506.598	237.559

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.033	346.196
4 Indretning af lejede lokaler	104.284	92.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.317</u>	<u>439.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.317</u>	<u>439.148</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.921	425.947
Tilgodehavender i alt	<u>467.921</u>	<u>425.947</u>
Likvide beholdninger	1.133.269	964.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.651.190</u>	<u>1.440.413</u>
Aktiver i alt	<u>2.127.507</u>	<u>1.879.561</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	730.071	723.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	1.280.071	873.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.400	11.300
Hensatte forpligtelser i alt	10.400	11.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.383	467.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.406	47.225
Selskabsskat	145.376	63.492
Anden gæld	256.871	416.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.036	994.788
Gældsforpligtelser i alt	837.036	994.788
Passiver i alt	2.127.507	1.879.561

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	585.914	100.000	735.914
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.559	100.000	237.559
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	723.473	100.000	873.473
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.598	500.000	506.598
	50.000	730.071	500.000	1.280.071

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	865.283	821.006
Pensioner	91.577	91.139
Andre omkostninger til social sikring	14.491	14.386
	<u>971.351</u>	<u>926.531</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.058	979
Andre finansielle omkostninger	7.049	4.607
	<u>9.107</u>	<u>5.586</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	555.184	354.987
Tilgang i årets løb	149.004	200.197
Kostpris 30. september	<u>704.188</u>	<u>555.184</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober	-208.988	-126.136
Årets afskrivninger	-123.167	-82.852
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-332.155</u>	<u>-208.988</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>372.033</u>	<u>346.196</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	120.985	65.424
Tilgang i årets løb	<u>37.400</u>	<u>55.561</u>
Kostpris 30. september	<u>158.385</u>	<u>120.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-28.033	-5.818
Årets afskrivninger	<u>-26.068</u>	<u>-22.215</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-54.101</u>	<u>-28.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>104.284</u>	<u>92.952</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på værkstedsbygning. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. juli 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHJ ApS, CVR-nr. 38616285 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.